
 
PROTOKÓŁ Nr XLI/2022 

Z  NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY GMINY W ZALESZANACH 
odbytej w dniu 17 lutego 2022 roku 

 
O godz. 9.00 Przewodnicząca Rady Gminy Zaleszany Marzena Kuna dokonała 
otwarcia XLI Sesji Rady Gminy.  
W sesji Rady Gminy w dniu 17 lutego 2022 roku uczestniczyło 14 radnych na ogólną 
liczbę 15 radnych. Wobec tego w oparciu o listę obecności Przewodnicząca Rady 
Gminy stwierdziła prawomocność obrad. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu.  
Proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie XLI Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na  

2022 rok. 
4. Uchwała w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 
5. Uchwała w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy 

Zaleszany środków finansowych stanowiących fundusz sołecki w 2023 roku. 
6. Uchwała w sprawie wyznaczenia miejsca oraz określenia zasad prowadzenia handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach. 
7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka numer 304/65, położonej w Kępiu Zaleszańskim 
stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
oznaczonej jako działka numer 951/5, położonej w Pilchowie stanowiącej własność 
Gminy Zaleszany. 

9. Zamknięcie obrad Sesji. 
 

 
Ad. 2 
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad, a następnie poddała pod 
głosowanie proponowany porządek obrad sesji. Nikt nie zgłosił uwag oraz propozycji 
zmiany porządku obrad. Rada Gminy 14 głosami „za” przyjęła porządek obrad.   
 
 
Ad. 3.  
Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2022 rok 
odczytała oraz omówiła zmiany Monika Chałubiec-Skarbnik Gminy.  
W toku dyskusji głos zabrali: Przewodnicząca Rady Marzena Kuna, radna Dorota 
Stępień oraz wiceprzewodniczący Rady Gminy Stanisław Guźla. Wójt Gminy udzielił 
wyczerpujących informacji na pytania dotyczące planowanych instalacji 
fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej. Między innymi Wójt 
poinformował, iż przetarg jest już ogłoszony, termin wykonania planowany jest do końca 
marca, gdyż są jeszcze korzystniejsze warunki, planowany jest montaż paneli 
fotowoltaicznych  na budynkach, gdzie pobór mocy jest powyżej 10 000 kW m.in.: 
budynek Urzędu Gminy, budynek OPS, wszystkie szkoły, domy ludowe.  



Wójt Gminy poinformował również , iż Gmina Zaleszany otrzyma dofinansowanie  z 
Urzędu Marszałkowskiego na projekt parasolowy, czyli instalację paneli 
fotowoltaicznych i solarów na terenie Gminy, który dotyczy tylko osób fizycznych. 
Ponadto Wójt szczegółowo omówił kwestie związane z wyżej wymienionym projektem.   
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XLI/498/2022 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2022 rok. 
 
 
Ad.4 
Uchwała w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XLI/499/2022 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 
 
 
Ad.5 
Uchwała w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Zaleszany 
środków finansowych stanowiących fundusz sołecki w 2023 roku  
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XLI/500/2022 
w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Zaleszany 
środków finansowych stanowiących fundusz sołecki w 2023 roku. 
 
 
 
Ad.6 
Uchwała w sprawie wyznaczenia miejsca oraz określenia zasad prowadzenia handlu  
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Stanisław Guźla opuścił obrady. 
Wójt Gminy Paweł Gardy omówił projekt uchwały.  
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XLI/501/2022 
w sprawie wyznaczenia miejsca oraz określenia zasad prowadzenia handlu  
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ad.7 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 304/65, położonej w Kępiu Zaleszańskim stanowiącej własność 
Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XLI/502/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 304/65, położonej w Kępiu Zaleszańskim stanowiącej 
własność Gminy Zaleszany. 
 
 
 
Ad.8 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 951/5, położonej w Pilchowie stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XLI/503/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 951/5, położonej w Pilchowie stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

 
Ad. 9 
Przewodnicząca Rady Gminy słowami zamykam posiedzenie XLI Sesji Rady Gminy 
zakończyła obrady XLI Sesji Rady Gminy w Zaleszanach. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Marzena Kuna 


